采购编号：HHTCG[2024]002号

2024年8月—2025年7月选取

鲜切花供应商

公

告

中国•四川•泸州

    泸州市江阳区海会堂殡仪服务有限公司  编制

2024年8月

2024年8月—2025年7月选取

鲜切花供应商公告

因公司业务发展需要，现拟通过公开方式，面向社会诚招鲜切花供应商，欢迎符合资格条件的供应商积极响应。具体事宜公告如下：

一、采购内容、配送方式及期限

（一）采购内容

产品包括但不限于：白菊花、黄菊花、百合（多色）、紫罗兰、金鱼草、洋兰（多色）、多头玫瑰（多色）、勿忘我（多色）、小菊花（多色）、绣球（多色）、红（白、粉）掌、天堂鸟花、栀子叶、龟背叶、八角叶、白蝴蝶兰、泰国兰、大散尾、桔梗（多色）、刺文竹、高山羊齿、小柳叶、黄莺、富贵竹、康乃馨（多色）、巴西叶、银叶菊、尤加利叶、向日葵、跳舞兰、满天星（多色）、红豆（多色）、手球叶、三角尤加利、蓬莱松、绿毛球、龙柳、水蜡烛叶、剑叶、情人草、千层金、芦苇、天堂鸟叶等。

（二）配送方式及安全责任
在合作期内，供应商须按照规定的时间将鲜切花配送到采购人指定地点，并经采购人工作人员验收合格后确认收货。配送运输期间劳务人员等一切安全责任，由供应商全权负责，给采购人或第三人造成的人身、财产损失，由供应商承担全部责任。
（三）公告时间

本公告发布之日起至2025年7月31日止。

（四）鲜切花产品质量及要求
1.供应商提供的鲜切花须符合GB/T 18247.1-2000 《主要花卉产品等级 第1部分：鲜切花》中4.1 鲜切花质量等级划分公共标准二级品以上要求。

2.鲜切花的保鲜期不得少于7天，从验收合格之日起算。

二、参选条件

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有达到业主要求所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收的良好记录；
（五）参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）无不良信用记录，未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或被中国政府采购网列入政府采购“严重违法失信行为记录名单，且无重大涉诉案件或重大责任事故”；
（七）经营范围与营业执照相符；

（八）未因违反采购人的供应商管理规定被列入黑名单的；
（九）法律、行政法规规定的其他条件。

注：必须满足以上所有条件，否则参选无效。
三、报价方式及供应商确定方式

（一）符合上述条件的参选供应商，经过资格审查可以签约入围。采购人根据自身业务情况，原则上每次采购单独询价。
（二）供应商的报价是综合报价，包括但不限于原材料成本、配送成本、售后服务、税费和合理利润等全部费用。

（三）供应商在接到采购人的询价通知后，按采购人要求自主报价，每次询价时，同品种同等级的鲜切花，按同质价优先、同价质优先的原则，并结合需求时效性、配送及时性、报价连续性等因素选取供应商。

注：核心产品白菊花、黄菊花需注明细分品种（未注明细分品种的供应商不享有优先被选择权）。
履约保证金缴纳、退还及扣除方式

（一）履约保证金缴纳
成功入围的供应商应于5个工作日内缴纳履约保证金，履约保证金的金额为2000.00元（大写：贰仟元整）。续约供应商无需缴纳，延用之前缴纳的保证金。

（二）履约保证金退还方式

1.供应商中途申请退出，在收到退出申请且供应商履行完最后一次配送服务后15个工作日内无息退还；

2.违反公司供应商管理规定被列入公司黑名单的，在扣除相应违约金、终止入库合同后，剩余保证金在15个工作日无息退还。

3.本公告有效期截止后并履行完入库合同内容后，15个工作日内无息退还。

（三）履约保证金扣除情形

1.履约过程中，若采购人发现市场价格低于供应商报价，采购人有权要求供应商调整价格，若供应商拒绝调整，采购人有权解除合同，并每次扣除履约保证金1000元，由供应商自行承担此期间的所有费用，包括但不限于产品采购费、人工费、运费等。

2.签订合同后，供应商如果不按照合同约定履行，给公司造成了直接或者间接损失的，我公司有权扣除全部或部分履约保证金。

3.接到采购人报价通知后，供应商串通报价、弄虚作假的，扣除全部履约保证金。

4.因供应商违反公司管理规定，履约保证金被扣除不足应缴额度50%时，供应商应在3个工作日内及时补缴，否则失去后续报价资格，直至保证金补缴后恢复报价资格。

五、公告发布方式

本公告于即日起在泸州盛江投资发展有限公司（http://www.lzsjtz.com）和全国公共资源交易平台（四川省泸州市）（http：//www.lzsggzy.com）进行公布。

六、报名方式

（一）基本要求

1.本次报名接受现场递交和电子邮箱递交报名文件。

2.现场递交的报名文件必须在公告有效期内送达报名地点，报名时间为工作日8：30-12：00，14：30-18：00。逾期送达、错误的报名文件，采购人恕不接待。
3.电子邮箱递交的报名文件，必须为按报名文件要求的签章彩色扫描件，在公告有效期内送达luzhouhht@126.com否则报无效。

4.报名文件必须按报名公告文件要求加盖签章。
（二）现场报名地点
泸州市江阳区华阳街道华阳南路199号。

（三）联系方式

采 购 人：泸州市江阳区海会堂殡仪服务有限公司

通讯地址：泸州市江阳区华阳街道华阳南路199号

联 系 人：易先生

联系电话：0830-3376517

附件：供应商报名文件

                             2024年8月1日

2024年8月—2025年7月选取
鲜切花供应商
报

名

文

件

附件1

承 诺 函

泸州市江阳区海会堂殡仪服务有限公司：

我公司报名作为本项目的供应商，现郑重承诺如下：

一、具备《2024年8月—2025年7月选取鲜切花供应商公告》规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有达到业主要求所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收的良好记录；

（五）参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）无不良信用记录，未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或被中国政府采购网列入政府采购“严重违法失信行为记录名单，且无重大涉诉案件、重大责任事故”。

 (七）经营范围与营业执照相符。

（八）未因违反供应商管理规定被列入黑名单的；

（九）法律、行政法规规定的其他条件。

二、完全接受和满足本项目规定的要求和说明，如对公告有异议，在递交报名资料前依法进行维权救济，不存在对公告有异议的同时又参加报名以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。

三、在参加本次采购活动中，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的采购活动的行为。

四、在参加本次采购活动中，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

五、如果有《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采﹝2015﹞33号）规定的记入诚信档案的失信行为，将在报名资料中全面如实反映。

六、报名资料中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

七、如本项目采购过程中需要提供样品，则我公司提供的样品即为成交后将要提供的成交产品，我公司对提供样品的性能和质量负责，因样品存在缺陷或者不符合采购人要求导致未能成交的，我公司愿意承担相应不利后果。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
法定代表人签名：

或授权代表签名：

联系电话：

供应商名称（公章）：
日    期：     年   月  日

附件2

公司营业执照等材料复印件

附件3
法定代表人身份证明书
      同志（身份证号：               ，联系电话：          ）在我公司担任      职务，系我公司法定代表人，特此证明。

公司（公章）：XXX

XX年XX月XX日

附：法定代表人身份证复印件（公章）

附件4
公司介绍信

（现场报名需要提交）

泸州市江阳区海会堂殡仪服务有限公司：

兹介绍我公司        （身份证号：             ）前往贵处办理 鲜切花供应商   报名相关事宜，请予接洽办理。

公司（公章）：XXX

XX年XX月XX日

附：介绍人身份证复印件（公章）

注：适用于授权人参加现场报名，如法人参加现场报名不需要。

附件5

竞标人廉洁自律承诺书

为了有效遏制不公平竞争和违法违规违纪问题的发生，确保竞标工作的公平、公正、公开，根据国家有关法律法规和廉政建设的规定，本竞标人郑重承诺，严格遵守下列行为准则：

一、严格执行《招标投标法》、《采购实施条例》、《反不正当竞争法》等有关法律法规规章政策的规定。

二、按照贵单位采购文件规定的方式进行竞标，不隐瞒本单位资质情况，投标资质符合规定，保证不以其他人名义竞标或者以其他方式弄虚作假，骗取中选或成交。

三、规范本公司的竞标工作，保证做到合法竞标，正当竞争，廉洁经营，本公司保证在竞标工作中不与其他竞标人相互串通报价，损害贵单位的合法权益；不与采购人串通竞标，损害国家利益、社会公共利益或采购人的合法权益。

四、自觉遵守开评标（审）现场工作纪律，不私下接触评审专家，不干扰正常的开评标（审）秩序。

五、不以向采购人或者评标（审）委员会成员行贿的手段谋取中选或成交，不得以任何形式给予贵单位工作人员、中介机构工作人员及其亲属可能影响公平的商业贿赂，包括送礼金礼品、有价证券、购物券、回扣、佣金、咨询费、劳务费、暂住费、宣传费、支付旅游费用、报销各种消费凭证、宴请、娱乐等。

六、我方自愿将本承诺书作为竞标文件的附件，具有同等的法律效力。

七、我公司承诺：在竞标活动中如有违反廉洁自律的行为，贵单位即可根据国家有关单位的判决裁定等有效文书认定我单位是否违反承诺，也可由贵单位纪检监察人员的调查来认定我单位是否违反承诺，我单位不以任何理由否定贵单位的调查结果。如违反以上承诺，我单位自愿接受按相关规定对我单位进行处理，包括但不限于实施市场禁入，取消中选或成交资格、没收履约保证金、终止合同等，给贵单位造成损失的，予以赔偿。

                    竞标人：（公章）：

                    法定代表人

或授权委托人（签名）：

                         年  月  日